проект

Исполнительный комитет Янцеварского сельского поселения

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан
Постановление
от __.__________2019 года                                                                                             №__
О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Янцеварского   сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 10.03.2016 г. №5 « Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Янцеварского сельского поселения на 2016-2020 годы»

       С целью приведения в соответствие постановление Исполнительного комитета Янцеварского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан « Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Янцеварского сельского поселения на 2016-2020 годы»  от 10.03.2016г г. №5 с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Исполнительный комитет Янцеварского сельского поселения Пестречинского муниципального района постановляет:
         1. В наименовании и тексте Постановления Исполнительного комитета Янцеварского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан « Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Янцеварского сельского поселения на 2016-2020 годы» от 10.03.2016 г. №5 слово «целевая» в соответствующих падежах, исключить.
 2.  В пункте 5 раздела 3 приложения № 1 Постановления Исполнительного комитета Янцеварского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Янцеварского сельского поселения на 2016-2020 годы» от 10.03.2016г. №5 слова «муниципального заказа» заменить на «закупок для обеспечения  муниципальных нужд».
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Пестречинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:http:// www.pestreci.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http://pravo.tatarstan.ru.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель исполнительного комитета
Янцеварского сельского поселения                                                          В.Н.Таланов

2